5 Jahre Garantie
5 Jahre Garantie
Just Emergency
Plug&Play 3h Kit
Noch nie war es so einfach, eine Leuchte für den Notlichtbetrieb
umzurüsten.
• Mit dem Kit lassen sich die Leuchten
Anna, Zoe, Amy und Lily für den

 Testet die Akkukapazität. Der Test wird alle
180 Kalendertage ausgeführt.
Bestellangaben
Beschreibung SAP Code
JUST E3 PLUG&PLAY KIT SELBSTTEST LiFePO4 96634428
JUST E3 PLUG&PLAY KIT MANUALTEST LiFePO4 96635766
JUST E3 LINEAR P&P KIT SELBSTTEST LiFePo4 96700027
SPARE BATTERY for JUST E3 KIT LiFePO4 59011337
Just E3 PLUG&PLAY
Kit LiFePO4
AC in
Connect to
LED driver output
LED driver
Connect to LED
Driver AC in
DC in
Indikator:
Akku:
Verbinder:
Erläuterung der LED-Anzeige für den SELBSTTEST
Grün Dauerhaft
leuchtend
Aufladen
Vollständig geladen
Grün
Schnell blinkend
(0.1 sec an,
0.1 sec aus)
Funktionstest
Grün
Langsam blinkend
(1 sec. an,
1 sec. aus)
Dauertest
Rot Dauerhaft
leuchtend Ausfall (Last)
Rot
Langsam blinkend
(1 sec. an,
1 sec. aus)
Akkuausfall
Aus Notbetrieb
(Akkubetrieb/DC)
Erläuterung der LED-Anzeige für den
MANUELLEN TEST
Grün Dauerhaft
leuchtend
Aufladen
Vollständig geladen
Aus Notbetrieb
(Akkubetrieb/DC)
Allgemeine Produktinformationen
Nenn-Eingangsspannung 220 – 240 V AC, 50 – 60 Hz
Eingangsleistung AC 4.0 W max
Leistungsfaktor > 0.5
Ausgangsleistung
Notbeleuchtung
3 W
DC-Ausgangsspannung 10 – 50 V
Akku-Kapazität (LiFePO4) 2200 mAh